２０２１年９月１５日

申請者各位

一般社団法人次世代自動車振興センター

充電インフラ部

令和３年度

「クリーンエネルギー自動車導入促進補助金（車両・充電インフラ等導入事業）」における

充電インフラ導入事業公募兼交付申請受付期間の延長に伴う採択締切日について

令和３年度 「クリーンエネルギー自動車導入促進補助金（車両・充電インフラ等導入事

業）」において、充電インフラ導入事業公募兼交付申請受付期間を１０月２９日まで延長す

ることになりました。

申請受付期間延長に伴い、採択委員会で公募兼交付申請の採択を審議するための申請の

受付期日である採択締切日を下記の通り追加いたします。

申請される方は、下記の注意点をご確認いただき、余裕をもって申請するようにしてく

ださい。

記

1. 採択締切日の追加

第６回採択締切日：令和３年１０月２９日（金）

2. 注意点

・第５回９月３０日（木）の採択締切日について、９月２４日（金）から採択締切日ま

でに申請された公募兼交付申請に不備不足があった場合、不備不足の内容を問わず翌

月の採択締切日の扱いになります。

なお、不備不足等があった旨の連絡は１０月以降になりますので留意してください。

・第６回１０月２９日（金）の採択締切日について、１０月２５日（月）から採択締切

日までに申請された公募兼交付申請に不備不足があった場合、最終の採択締切日にな

ることから受付を不可とします。

以 上